
'"""(J
(.)
(.;
(.)
(J

.(.;
<J

I(J
'(.)

V

"~<.;
~
~
u
U

'-J<,;V
(J

"<..>
~
Q

. '"'u
U
<.J

'"'<..>
(.)
(...lu
<..>

'-.1
(.)
(.)
(.I

'-JQ
<..>
Q
(..J

<.J
V
U
(.)

U

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos -Estado do Paraná

legislação Municipal

Portaria n° 18612006

Luiz Antonio liechocki, Prefeito Municipal de Siquei-

ra Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no

Art. 93, inciso l1,alinea "c" da Lei Orgânica Municipal, e no Art. 155 e seguintes da

Lei Municipal nO001/98, que dispõe sobre o Estatuto Jurídico dos Servidores PÚ-

blicos Municipais; em atenção ao Requerimento apresentado por Elizete Apareci-

da de Oliveira 8ertoni, contido no Processo Interno n.o 009/2006,

Resolve:

1 - Determinar abertura de sindicância para, no prazo

máximo de 15 (quinze) dias, promover a apuração dos fatos.

2 - Nomear Comissão Especial para conduzir o pro-

cesso de que trata o parágrafo anterior

3 - Designar, para compor Comissão Especial citada

no item anterior, os servidores JOÃO BELMIRO DE LIMA, portador da Cédula de

Identidade RG n° 3.420.025-9 PR; FLÁVIO TIBÚRCIO DE MELO, RG n.o

8.166.489-7, e ADAUTO GARANHANI, RG n.o 5.264.51~ SSP PR, sob a pre-

sidência do primeiro.

Publique-se.

evereiro de 2006


	00000001

